
 ZARZĄDZENIE NR 12338/14 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów dla studentów I roku 
studiów – laureatom olimpiad, studiującym we Wrocławiu na 
uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie studiów 
stacjonarnych w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego w roku akademickim 2014/2015 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 32 ust. 1, 
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz uchwały nr LV/1693/10 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla studentów w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2697) zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Przyznaje się stypendia studentom I roku studiów – laureatom olimpiad 
studiującym we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych  
w systemie studiów stacjonarnych w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego, na okres 9 miesięcy w roku akademickim 2014/2015,  
w wysokości po 600 zł miesięcznie dla olimpijczyków-laureatów I, II, lub III 
miejsca w ogólnopolskich olimpiadach i po 300 zł miesięcznie dla 
olimpijczyków – laureatów, którzy zajęli dalsze miejsca w ogólnopolskich 
olimpiadach. 

2. Wykaz absolwentów, którym przyznano stypendium stanowią załączniki nr 1 i 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
WED-DPE.4463.4.2014 
 



 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Uchwałą  LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 

2010 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów  

w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego oraz na podstawie protokołu 

Komisji Stypendialnej powołanej na podstawie Zarządzenia nr 5656/12 z dnia 24 

września 2012 roku,  przyznaje się stypendia studentom I roku studiów – 

laureatom olimpiad studiującym we Wrocławiu na uczelniach publicznych i 

niepublicznych w systemie studiów stacjonarnych w ramach Studenckiego 

Programu Stypendialnego. Stypendia przyznaje się na okres 9 miesięcy w roku 

akademickim 2014/2015, w wysokości 600 zł miesięcznie olimpijczykom - 

laureatom I, II, lub III miejsca w ogólnopolskich olimpiadach i 300 zł miesięcznie 

olimpijczykom – laureatom, którzy zajęli dalsze miejsca w ogólnopolskich 

olimpiadach. 

Wszyscy wymienieni w Zarządzeniu Prezydenta studenci wyrazili pisemną zgodę 

na publikację ich danych osobowych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

Wrocławia i w BIP-ie. 

 

   Załącznik nr 1 

   do zarządzenia nr 12338/14 

   Prezydenta Wrocławia 

   z dnia 30 października 2014 r. 

Lista studentów I roku studiów - laureatów olimpiad , którzy zaj ęli I,II, III miejsce w 
ogólnopolskich olimpiadach i którym przyznane zosta ło stypendium w wysoko ści po 600 zł 

miesi ęcznie w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego  w roku akademickim 
2014/2015    

Lp Student Nazwa Uczelni Wydział  

1 Brancewicz Jan 
Uniwersytet 
Przyrodniczy 

Medycyny Weterynaryjnej 

2 Chyła Karolina Uniwersytet Wrocławski Filologiczny 

3 Chmiel Dawid 
Politechnika 
Wrocławska 

Elektroniki 

4 
Łukasiewicz 
Aleksander 

Uniwersytet Wrocławski Filologiczny 

5 Maciąga Anna  
Politechnika 
Wrocławska 

Mechaniczny 



6 Skibińska Anna Uniwersytet Wrocławski 
Kolegium Międzyobszarowych 
Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych i Społecznych 

7 Zendran Iga Uniwersytet Medyczny Lekarski 

 

 

   Załącznik nr 2 

   do zarządzenia nr 12338/14 

   Prezydenta Wrocławia 

   z dnia 30 października 2014 r. 

Lista studentów I roku studiów - laureatów olimpiad , którzy zaj ęli dalsze miejsca w 
ogólnopolskich olimpiadach i którym przyznane zosta ło stypendium w wysoko ści po 300 
zł miesi ęcznie w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego  w roku akademickim 

2014/2015     

Lp Student Nazwa Uczelni Wydział 

1 Andruniów Mikołaj Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

2 Brzuska Jan Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

3 Góral Piotr Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

4 Kosz Marcin Uniwersytet Wrocławski 
Nauk Historycznych i 
Pedagogicznych 

5 Sidło Michał Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

6 Sikorska Anna Uniwersytet Medyczny Lekarski 

7 Stajno Krzysztof Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

8 Wawryka Piotr Uniwersytet Medyczny Lekarski 

9 Wilczyński Stanisław Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

 


